
UCHWAŁA NR XXV/219/21 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Secemin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 470), 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Leśna” ulicy, zlokalizowanej w miejscowości Secemin, w obszarze działki 
ewidencyjnej nr 1964 o pow. 0,22 ha, obręb geodezyjny 0013 Secemin. Działka ta w rozumieniu ustawy  
o drogach publicznych stanowi drogę publiczną Nr 375052T – Secemin za b. SKR. 
2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, obrazuje załącznik graficzny, stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Działka wskazana w §1 stanowi własność Gminy Secemin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF05EFF-D9DD-4628-B47A-F0917FA7FD31. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXV/219/21

Rady Gminy Secemin

z dnia 16 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF05EFF-D9DD-4628-B47A-F0917FA7FD31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

